2.5 NFP poskytnutý v zmysle tejto Zmluvy je tvorený prostriedkami EÚ a štátneho rozpočtu 

SR. 

3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP 

Pre projekty negenerujúce príjmy 

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 

1 812 109,72 EUR (slovom jeden milión osemstodvanásťtisíc stodeväť EUR 

a sedemdesiatdva centov), 

b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok z ESF do 

výšky 1 540 293,26 EUR (slovom jeden milión päťstoštyridsaťtisíc 
dvestodeväťdesiattri EUR a dvadsaťšesť centov) a zo ŠR do výšky 181 210,97 

EUR (slovom stoosemdesiatjedentisíc dvestodesať EUR a deväťdesiatsedem 
centov), čo spolu predstavuje sumu 1 721 504,23 EUR (slovom jeden milión 
sedemstodvadsaťjedentisíc päťstoštyri EUR a dvadsaťtri centov) 

5
 Ak sa nehodí, prečiarknite 

a v percentuálnom vyjadrení do 95 % (slovom deväťdesiatpäť percent) 

z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených 
v bode 3.1 písm. a) tohto článku Zmluvy. 

c) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške minimálne 

90 605,49 EUR (slovom deväťdesiattisíc šesťstopäť EUR a štyridsaťdeväť 

centov), t.j. minimálne 5 % (slovom päť percent) z celkových oprávnených 
výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 písm. a) tohto 
článku Zmluvy a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu na 
úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu, vrátane výdavkov